

59 Międzynarodowe Targi Budownictwa i Strefa Dobrych Wnętrz

Data publikacji: 8.03.2022 15:00

Zapraszamy na największe w południowej Polsce spotkanie branży budowlanej! Już w dniach 11-13 marca 2022r. w Bielsku-Białej.

59 Międzynarodowe Targi Budownictwa i Strefa Dobrych Wnętrz

„Twój Dom 2022”

Bielsko – Biała, 11 - 13 marca 2022 r.

Wydarzenie to jest największym w południowej Polsce spotkaniem branży budowlanej, swoim zasięgiem obejmujące, także region pogranicza polsko- czesko – słowackiego.

Tegoroczna, wiosenna edycja zapowiada się bardzo interesująco, jej tematem przewodnim jest:

„Buduj nowocześnie”.

Na targach będą prezentowane innowacyjne materiały i technologie budowlane, sprawdzone rozwiązania dla usprawnienia procesu budowy oraz oszczędności energii, systemy fotowoltaiczne i grzewcze, pompy ciepła, atrakcyjne propozycje aranżacji wnętrz, dostępne będą porady ekspertów i praktyków obecnych na stoiskach..

Dla budujących lub planujących własny dach nad głową lub wyposażenie mieszkania – targi to doskonała okazja do poznania i porównania wielu ofert oraz cen, a także pogłębienia wiedzy na temat aktualnych, nowoczesnych rozwiązań budowlanych i grzewczych.

Wszystko to w jednym miejscu i czasie co jest niezaprzeczalnym atutem targów.

Teraz mamy najlepszy czas na podjęcie decyzji dot. koniecznych inwestycji – aby zapewnić komfort zamieszkania i uniezależnić się od rosnących rachunków. Na targach dostępne będą sprawdzone, praktyczne rozwiązania i techniki, trzeba tylko po nie sięgnąć.

Wydarzenia i atrakcje targowe.i wydarzenia targowe:

► **Strefa Dobrych Wnętrz** – jest to ekspozycja firm proponujących m. in. aranżację wnętrz, wyposażenie, meble, kuchnie, płytki, fotele, schody, balustrady, tynki, obrazy i wiele innych propozycji.

► **Seminarium dla budujących lub planujących budowę na temat: „DOM CIEPŁY I PRZYJAZNY”.**

Program na stronie targów: www.targibielskie.pl. Wstęp bezpłatny. Obowiązuje rejestracja.

► **Pokazy Stowarzyszenia Specjalistów Robót Wykończeniowych.**

Porady specjalistów robót wykończeniowych, fachowe doradztwo, pokazy prawidłowej aplikacji fug epoksydowych i cementowych, sposobów dekorowania ścian i wykonywania systemów tarasowych.

Pokazy, doradztwo i konsultacje będą się odbywać każdego dnia non stop na stoisku Stowarzyszenia.

► **Strefa Elektromobilności.**

W Strefie prezentowane będą osobowe i dostawcze samochody elektryczne znanych producentów.

► **Klub Małego Budowlańca** – dla rodziców z dziećmi.

Tutaj będzie można pozostawić swoje pociechy, gdzie pod okiem fachowych instruktorów mogą one rozwinąć m. in. umiejętności planowania działań twórczych, usprawnić swoje manualne zdolności poprzez warsztaty budowania małych domków. W międzyczasie spokojnie można zwiedzić stoiska targowe.

Informacje targowe:

- Targi będą się odbywać w Bielsku – Białej, w Hali pod Dębowcem, przy ul. Karbowej 26 w dniach 11 - 13 marca br
- Będą udostępnione dla zwiedzających:
 - **piątek i sobota** (11 i 12 marca) w godz. 10.00 – 18.00,
 - **niedziela** (13 marca) od godz. 10.00 do 16.00.
- Bilet wstępu jest w cenie 10 zł. Grupy zorganizowane – wstęp bezpłatny.
 - E-bilet - bezpłatne wejście na targi. Do pobrania ze strony internetowej targów.

Jest wymieniany na bezpłatny bilet w kasach przy wejściu na targi.

- Zapewniamy bezpłatne parkingi obok Hali Wystawowej.

Organizatorem targów jest Biuro Promocji i Wystaw Astra.

Więcej informacji o wydarzeniu na www.targibielskie.pl

Zapraszamy serdecznie do odwiedzenia tego wydarzenia.

Artykuł sponsorowany